PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região

PRESIDÊNCIA

ATO Nº 00531/2011

21/07/2011

Altera a composição do COGETABE, criado pelo Ato Nº
179, de 22 de março de 2011.

 noO PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO,

uso de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

 Excluir dos membros integrantes do COGETABE (Comitê Regional criadoArt. 1º
através do Ato Nº 179, de 22 de março de 2011),  a pedido, o Juiz Federal Francisco Antônio Barros e
Silva Neto (da 21ª Vara da Seção Judiciária de Pernambuco), designando, para substituí-lo, a Juíza Cíntia
Menezes Brunetta (da 16ª Vara Federal da Seção Judiciária de Pernambuco).

 Este Ato entra em vigor na data de sua publicação.Art 2º

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA LIMA
PRESIDENTE